
Podklady pro zájemce o provozování 

restaurace 

Sportovní a společenské centrum Dobřejovice 

 

 

 

Umístění: 

• Čestlická 245, 251 01  Dobřejovice 

• Mapa: https://mapy.cz/s/pavafenela 

Popis objektu: 

• Objekt je v majetku Obce Dobřejovice 

• Původní objekt z roku 1988 je v současné době rekonstruován a dostavován na 

budoucí Sportovním a společenském centru Dobřejovice. Pronajímané prostory 

budou v přízemí nové přístavby, orientované do ulice. 

• Předpokládaný termín ukončení rekonstrukce budovy: červenec 2024 

• V těsné blízkosti terasy restaurace bude do srpna 2024 vybudováno nové dětské 

hřiště 

• V těsné blízkosti objektu je dostatek míst k parkování na stávajícím asfaltovém 

parkovišti.  

https://mapy.cz/s/pavafenela


• Strategická poloha uprostřed obce a u průtahu obcí, kterým denně projíždí až 12 000 

vozidel denně 

• V objektu kromě restaurace budou: šatny pro fotbalisty, Sportovní a společenský sál, 

klubovna, byt správce, garáže a dílny správy objektu a údržby obce.  

• Dostatek zákazníků bude generovat také samotný provoz Sportovního a 

společenského centra (viz další bod) 

 

Využití objektu: 

Fotbal: 

• Budova je sídlem prudce se rozvíjejícího týmu FK Dobřejovice, jehož činnost přinese 

mnoho potenciálních zákazníků z řad dospělých i mládežnických fotbalistů, jejich 

rodičů, soupeřících týmů a návštěvníků utkání 

• Klub FK Dobřejovice má v roce 2023 celkem 130 aktivních hráčů, rozdělených do 

následujících kategorií: 

o 2 týmy dospělých mužů, které hrají Okresní přebor Praha Východ A1A a IV.B 

třídu – A3B, 

o 1 tým dospělých žen, hrajících Divizi B – J4B, 

o 6 týmů mládeže – školička, mladší přípravka, 2 x starší přípravka, mladší žáci, 

starší žáci. 

• Harmonogram využití sportoviště 

o Sezóna (březen – červen, ½ srpna – ½ listopadu)  

▪ Všední den odpoledne a navečer: 3-5 tréninků denně (na mládež 

rodiče často čekají a uvítají služby restaurace) 

▪ soboty, neděle - Vytížení areálu v průměru 8 -10 hodin denně – zápasy 

o Letní prázdniny:  

▪ Tréninky týmu mužů v rámci letní přípravy 

▪ Tři týdny na přelomu července a srpna příměstské fotbalové tábory 

o Jednorázové akce – cca 6 x do roka velké akce na hřišti – Dětský den, Turnaj 

mládeže, Charitativní běh apod… 

Sál: 

• Mimo prázdniny  

o každý všední den 1-3 akce (jóga, zumba apod) 

o víkendy – cca v 50% případů pronájmy na rodinné oslavy, školení apod… 

• O letních prázdninách 

o Cvičení v sálu cca 1-3 x do týdne 

o Tři týdny na přelomu července a srpna příměstské fotbalové tábory 

• Jednorázové společenské akce – cca 15 x do roka (setkání seniorů, vítání občánků, 

šipkový turnaj, čarodějnice a Mikuláš pro členy fotbalového klubu a další. 

 



Dětské hřiště: 

• Jediné a zcela nové dětské hřiště v centru přiláká rodiče s malými dětmi z většiny 

Dobřejovic 

 

 

Podrobnosti k pronajímaným prostorám:  
(výběr z projektové dokumentace je na konci dokumentu) 

 

Velikosti pronajímaných prostor: 

Interiér: 

I.23 Hospoda 98,04 m² 

I.24 Zázemí (k rozdělení na 
kuchyň, sklady, zázemí 
pro zaměstnance…) 

32,72 m² 

I.25 WC-Ž 5,21 m² 

I.26 WC - M 5,9 m² 

I.27 WC - Invalida 3,17 m² 

I.28 Chodba 6,89 m² 

I.29 Technická místnost 10,88 m² 

CELKEM INTERIÉR 162,81 m² 

Poznámka: nad restaurací bude ještě sál o výměře 87,01 m2, přístupný z restaurace po 

interiérových schodech, který bude možné od obce krátkodobě po domluvě pronajmout jako 

„salonek“ na konání svateb, oslav apod… 

Exteriér: 

Terasa ze zámkové dlažby před vchodem – rozměry cca 5m x 15,72m = 78,6m2 

 

Stav pronajímaných prostor v době předání:  
(více viz projektová dokumentace v přiložené složce) 

Povrchy: 

• Povrchy podlah: 

o WC, technická místnost – keramická dlažba  

o Restaurace, kuchyň, chodba u WC – hrubá betonová podlaha, finální 

podlahovou krytinu si zajistí nájemce  

• Povrch stěn 

o Restaurace, kuchyň, chodba, technická místnost – štuková omítka, malba 

o WC – keramický obklad 

• Povrch stropů 

o Restaurace, kuchyň– pohledové železobetonové panely k případné úpravě 

nájemcem  



o Chodba, technická místnost – štuková omítka, malba 

o WC – sádrokartonové podhledy 

Výplně otvorů:  

• Vnější výplně otvorů 

o Platová a hliníková s izolačním trojsklem, vnější povrch – tmavě šedá 

(antracit), vnitřní povrch – bílá. 

o Okno u budoucího barového pultu vybaveno výdejní částí na terasu 

• Vnitřní výplně otvorů 

o Dveře z dřevěného sendvičového panelu s povrchem z CPL laminátu v barvě 

tmavě šedé - antracit 

Vybavení interiéru: 

• WC – kompletně zařízené – veškerá sanita včetně bezdotykových baterií, vysoušečů 

rukou 

• Technická místnost – kompletně zařízená  

• Restaurace  

o Prázdná místnost 

o Povrch sloupů – emailový nátěr – tmavě šedá (antracit) 

• Kuchyň 

o Nedělený prostor – nájemce provede rozdělení dle vlastních potřeb příčkami 

Topení: 

• Celý objekt má nízkou tepelnou ztrátu – 200 mm tepelné izolace na fasádě, okna 

s izolačními trojskly, vzduchotechnika s rekuperací 

• Zdroj tepla: tepelné čerpadlo vzduch – voda o výkonu 6 kW umístěné na střeše 

objektu a sloužící jen pro tyto pronajímané prostory. Tepelné čerpadlo je napojené na 

zásobník topné vody a zásobník teplé užitkové vody umístěné v technické místnosti 

• Restaurace a WC – podlahové topení instalované v podlaze 

• Zázemí – příprava pro napojení deskových otopných těles pronajímatelem – vyvedeno 

potrubí na stěnu zázemí 

Elektřina: 

• Dva vlastní elektroměry: 

o R-VYT GASTRO  - 3x50 A -  pro vytápění a technickou místnost 

o R – GASTRO – 3x80 A  - pro vlastní Restauraci a zázemí (do budoucnosti 

možnost navýšení na 3x125 A po jednání s ČEZ Distribuce a provedení úprav 

jimi požadovaných) 

o Osvětlení – vypínače a zásuvky budou nainstalovány, samotná svítidla si zajistí 

nájemce 

o EZS pro gastro bude instalováno 

o Venkovní osvětlení bude instalováno 



o Příprava pro osvětlený nápis restaurace bude instalován, samotný nápis a 

označení zajistí nájemce 

o Zázemí – příprava na digestoř/ ventilaci 230 V, 2x příprava 400v na vybavení 

restaurace max 11 kW 

Plyn: 

• Samostatná plynová přípojka průměru 32mm s plynoměrem bude instalována 

v technické místnosti 

• V prostoru kuchyně 

o Příprava na napojení sporáku v podlaze 1“ 

o Příprava na napojení sporáku ve stěně 1“ 

Vodovod: 

• Do vlastní technické místnosti přivedeny rozvody studené vody a dešťové vody 

(na WC) měřené podružnými vodoměry. Vodné bude přefakturováváno obcí 

na základě spotřeby studené a dešťové vody. 

• Příprava teplé užitkové vody probíhá s pomocí tepelného čerpadla a topné 

patrony v akumulační nádobě, umístěné v technické místnosti 

• WC: Veškeré rozvody včetně bezdotykových baterií, splachovačů budou 

instalovány 

• Restaurace – příprava pro napojení studené a teplé užitkové vody na baru 

• Zázemí - příprava pro napojení studené a teplé užitkové vody v podlaze a na 

stěně 

Kanalizace: 

• Restaurace – příprava pro napojení baru 

• Kuchyň - příprava pro napojení kanalizace – potrubí průměr 110 na ž místech 

v podlaze 

• WC – kompletně dokončeno 

• Splaškové vody ze zázemí a baru napojeny na jímku tlakové kanalizace přes 

lapák tuků Sphére YG0503E. Stočné bude přefakturováváno obcí na základě 

spotřeby studené a dešťové vody. 

Vzduchotechnika: 

• Restaurace a WC – odvětrání vzduchotechnickou jednotkou s rekuperací o 

výkonu 1500 m3/h s elektrickým ohřívačem o topném výkonu 5,5 kW. 

Jednotka umístěna pod stropem nad schody nad technickou místností a slouží 

jen pro prostory restaurace a WC 

• Zázemí – připraven ve fasádě výdech průměru 250 mm pro napojení digestoří 

dle nájemce 

 



Stavební řešení 

 

 
 

  



Vytápění: 



Vzduchotechnika: 

 

 



 
Vodovod: 

 

  



 
Kanalizace:

 
 



Plyn: 

 
 



Elektro 

 


		2024-03-12T10:32:21+0000
	Not specified




